
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, Marrëveshje 

Kuadër   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-89611-06-10-2026 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: “Sisteme Elektronike”  për nevojat e shoqërisë “Illyrian 

Guard” Sh.a.  

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 35121700-5- Sisteme alarmi 

 31625200-5- Sistemi alarmi anti-zjarr 

 31625300-6- Sisteme alarmi anti-vjedhje 

 35125300-2- Kamera Sigurie 

 

6. Fondi limit: 63,031,119 (Gjashtëdhjetë e tre milion e tridhjetë e një mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë) LEK PA TVSH dhe 662,996.94 (Gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e 

nenteqind e nentedhjete e gjashte presje nentedhjete e kater) Euro pa TVSH  
 

*Shënim: Vlerat në lekë janë konvertuar në monedhen euro me kursin zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë më datë 10.06.2026, me kurs kembimi 95.07 (Nentedhjete e pese presje zero shtate ) Lek/Eur. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nenshkrimi 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (13.07.2026)   Ora:16:30 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.illyrianguard.al/


Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


